[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		        АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАF – ПАСТАА                                        РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.02.2016г.         № 32-п

	О внесении изменения в постановление
от 14 .07.2014г. № 134-п «Об утверждении Порядка временного отстранения муниципального служащего Администрации Расцветовского сельсовета от исполнения должностных обязанностей»

В  целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменение в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 14.07.2014г. № 134-п « Об утверждении Порядка временного отстранения муниципального служащего Администрации Расцветовского сельсовета  от исполнения должностных обязанностей»:
           - в приложении к постановлению в пункте 7 Порядка исключить слова
«- ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу;».

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Расцветовского сельсовета

	Е.В. Кобызев

image1.jpeg